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Möt Filip Tottie: Nepas nya CFO med uppdrag 
att stärka bolagets finansiella utveckling

Måndag 27 januari 2025 kliver Filip Tottie in på Nepa som ny Chief Financial Officer (CFO), en 
roll som förutom att han blir medlem av koncernledningen innebär att han ska ansvara för 
nästa steg av bolagets lönsamma tillväxtstrategi. Vi pratar med Filip om hans bakgrund och 
vad han ser som sitt främsta bidrag i den nya rollen.

Nepas nya CFO tror att det är en värdefull kombination av hans erfarenhet av att driva både tillväxt 
och lönsamhet i snabbväxande bolag samt förmågan att balansera strategiskt arbete med att 
leverera resultat som gör honom till rätt kandidat för rollen. Det som lockade honom mest var 
företagets starka vision och mixen av innovation, teknologi och förmågan att skapa verkligt 
kundvärde genom dataanalys. Han inspireras också av entreprenörsandan och möjligheten att 
bidra till bolagets globala tillväxt.

"Nepa befinner sig i en väldigt intressant marknadsposition och jag ser fram emot att dels bidra för 
egen del till resan framåt och transformationen till ett lönsamt tillväxtföretag, dels att agera 
affärsstödjande för andra ledande befattningar inom organisationen”, säger Filip Tottie.

Hur ser du på Nepas framtid och vad tror du blir de största utmaningarna?
”Jag ser Nepa som en ledande aktör med stor potential att växa globalt. Den största utmaningen 
ligger i att balansera hög innovation och hållbar tillväxt samtidigt som vi skalar verksamheten och 
fortsatt levererar hög kundnytta i en snabbt föränderlig omvärld.”

Var befinner sig Nepa om ett år?
”Om ett år har Nepa stärkt sig ytterligare på den internationella marknaden och utökat vår 
marknadsposition, vuxit våra kundrelationer och ytterligare befäst vår roll som en ledande partner 
för att skapa konsumentinsikter och affärsvärde.”

"Vi är glada att välkomna Filip Tottie till Nepa. Filips finansiella kompetens och erfarenhet av att 
bygga skalbara företag stämmer väl överens med Nepas strategi för lönsam tillväxt”, hälsar 
Anders Dahl, Nepas VD.

Filip Tottie har över 20 års erfarenhet av finansiella roller, främst inom tech- och medieindustrin. 
Han var senast CFO på Scrive och har tidigare haft CFO-positioner på Mynewsdesk och inom 
Schibsted Media Group. Filip Tottie tillträder sin tjänst den 27 januari 2025.
 
För mer information och frågor vänligen kontakta:
Ulrika Berg, Marketing Director, E-post: ulrika.berg@nepa.com
Mobil:+ 46 72 568 77 08
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